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Powstrzymać autoagresję

Naukowcy z University of Alberta (Kanada) rzucili ostatnio nowe światło na zagadkowe
choroby autoimmunologiczne, czyli schorzenia, w których układ odpornościowy sam niszczy
komórki i tkanki własnego organizmu. Wszystkiemu winne są autoagresywne limfocyty T.

Jak wykazały badania, ich obecność krwioobiegu jest warunkowana nieobecnością cząsteczki Bim.
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Przetrwałe limfocyty pozostają jednak zupełnie nieszkodliwe, a zatem musi istnieć jeszcze inny,
dodatkowy mechanizm kontrolujący ich aktywność. To właśnie na jego odkryciu skupią się przyszłe
badania. Po pierwsze naukowcy chcą poznać w jaki sposób dochodzi do wyzwolenia autoagresji - czy
jest to efekt działania jakiegoś czynnika zlokalizowanego we wnętrzu limfocytów T, czy też
odpowiedź na sygnały wysyłane od innych komórek.

Praca ta pomoże odkryć w jaki sposób postępują choroby autoimmunologiczne i być może pozwoli na
opracowanie skutecznych terapii.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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